UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – UERN
FACULDADE DE EDUCAÇÃO - FE

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO – PosEduc
Campus Central – BR 110 – KM 46 –  Rua Prof. Antônio Campos, s/n - Costa e Silva. CEP: 59.633-010 Mossoró – RN

EDITAL Nº 13/2024 – POSEDUC/UERN

Candidato Dia Sala Horário

1 ADELMA BARBOSA DA COSTA 25/03/2024 Sala 01 08h00

2 CAMILA FREIRE DA SILVA 25/03/2024 Sala 01 08h40

3 CLODOALDO FARIAS DE ANDRADE 25/03/2024 Sala 01 09h10

5 GEORGE JUNIOR SOARES DANTAS 25/03/2024 Sala 01 09h50

6 JOSÉ EDGAR LIMA DOS SANTOS 25/03/2024 Sala 01 10h30

Mossoró-RN, 08 de março de 2024.

Prof. Dr. Allan Solano Souza
Coordenador do POSEDUC

Portaria nº 4035/2022 – GP/FUERN

Telefones: (84) 3314-3452 – Email: educacao@mestrado.uern.br

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Educação da Universidade do Estado do Rio
Grande do Norte – UERN (POSEDUC) no uso de suas competências, convoca os candidatos  do
Processo de seleção de Professores da Educação Básica, da Prefeitura Municipal de Santa Cruz-RN
para Mestrado em Educação, com ingresso em 2024, abaixo relacionados para a Defesa do projeto de
pesquisa, a qual será realizada nos dias e horários discriminados na tabela abaixo.

As defesas dos projetos de pesquisa serão realizadas nas dependências da Faculdade de
Educação/Campus Central da UERN.

O não comparecimento do candidato nos dias e horários estabelecidos incorre na desclassificação do
mesmo.

mailto:educacao@mestrado.uern.br

	Planilha1

		2024-03-08T15:02:23-0300